



# MØTEREFERAT

Styremøte i Meløy Historielag på Bakeriloftet, Ørnes

Tirsdag, den 09. april 2013

kl. 17:00 – 19:00

Til stede:

## Styret

Oddleiv        Torsvik  
Ole Hjalmar   Schulz  
Åse            Sørgård  
Anne Rita     Kolberg  
Per             Swensen  
Anfinn        Myrvang (vara – redaktør for årboka)

Styremedlem Kristin Tvenning Hansen hadde meldt forfall og bedt om å bli løst fra sitt verv..

## **1/13      GODKJENNING AV INNKALLING, SAKSLISTE OG REFERAT FRA STYREMØTE DEN 30. oktober 2012**

Det var ingen merknader til innkalling og sakliste. Referat fra forrige styremøte enstemmig godkjent. Det ble gitt ros for ryddig og oversiktlig referat og sakliste.

## **2/13      NYTT SIDEN SIST – ORIENTERINGER**

- Invitasjon til landsmøte i Rosendal 1. og 2. juni. Historielaget dekker reise og opphold for delegatene. Styret er positiv til at både Unni og Oddleiv Torsvik og Åse Sørgård påmeldes, om de finner anledning til å delta. Utgifter til reise og deltakelse dekkes av Historielaget.
- Søknad om støtte til jubileumsbok fra Haugvik Industriarbeiderforening. Vi har tidligere bevilget beløp, men da arbeidet nå er kommet i gang, kan pengene utbetales.
- Teisten. Meløy kommune har nå overført eierforholdet av Teisten til Salten museum. Dette er gjort for om mulig å få tilskudd fra riksantikvaren for reparasjoner. Båten er ført til Rognan og satt på land der. Lovnad om tilskudd fra historielaget står fortsatt ved lag dersom våre tidligere forutsetninger for tilskuddet finner sted.
- Oddleiv og Ole Hj fortalte om henvendelsen om "Støttrota" og hva som var gjort i sakens anledning. Bildet vil komme med i årboka. Anfinn følger opp og får tak i bedre bilde til årboka, og eventuelt for innramming til møtelokalet vårt.
- Kulturminnedagen i år er uka 8. – 15. september. Tema i år er Historiens kvinner og menn – deltakelse og handling (Roller som kvinner og menn har hatt). Det ble

- luftet litt temaer, og Oddleiv kastet fram tanker om sanitetskvinner, helsevesenet, avholdsbevegelsen. Oddleiv vil sondere med kulturkontoret for å forhøre seg om eventuelle planer derfra.
- Grunnlovsjubileet. 17. mai 2014 er det 200 år siden vi fikk vår grunnlov. I forbindelse med jubileet, foreslår kommunen at det oppnevnes en komité med rådmann, undervisning, varaordfører, museet og historielaget. Historielagets representant blir Anne Rita Kolberg.
  - Kystmesse på Meløya. Sokneprest Larsen har vært i kontakt med Oddleiv Torsvik og Åse Sørgård for om mulig å få i stand et slikt arrangement. Datoen er satt til 30. juni og samme dag vil Steinkaimarkedet finne sted. Oddleiv og Åse deltar i komiteen – eventuelt arbeidsmøte.
  - Jubileumshefte Neverdal skolekorps. Historielaget står som utgiver og forlag for heftet slik at en kan få tilbakebetalt momsutgiftene. Historielaget støtter prosjektet med 10000 kr. Anfinn foreslo at noe av beløpet ble overrakt av Oddleiv under jubileumskonserteren.
  - Oddleiv har fått henvendelse fra ei pensjonistforening i Beiarn – Misvær som skal ha tur til Meløy den 10. juni. Oddleiv vil holde foredraget som han holdt under kraftjubileet og vise fram billedutstillingen.

### **3/13 BERAMMING AV TID OG STED FOR ÅRSMØTE**

En tar sikte på å avholde årsmøtet på kantina Glomfjord videregående skole tirsdag den 14. mai kl. 17.00. Senere på kvelden skal det være konsert på Kulturhuset. Anne Rita tar kontakt med skolen om leie av lokale og servering av en enkel varmrett. Hun underretter Oddleiv.

### **4/13 STYRETS FORSLAG TIL ÅRSMELDING**

Utkastet ble gjennomgått og godkjent som styrets forslag. Korte og greie formuleringer.

### **5/13 SOMMERTUR**

Anfinn satte fram forslag om busstur rundt Tjongsfjordhalvøya med bespisning på bryggeloftet i Jektvik. En får jobbe mer med dette etter årsmøtet.

### **6/13 KALENDER**

For 2013 ble det tatt inn 800 kalendere. Vi har mange igjen, men styret er enig i at vi også skal gi ut kalender for 2014. Vi vil da redusere antallet til 600 – 650 eksemplarer. Ellers skal bidragsyterne til kalenderen inviteres til presentasjonen på samme måte som bidragsyterne til årboka. Komiteen har fullmakt til å jobbe videre.

Etter at saksbehandlingen var avsluttet, takket Anfinn på vegne av styret Oddleiv for jobben han hadde utført som leder på overtid og for det arbeidet han hadde nedlagt for historielaget.

Referent: Ole Hj Schulz/ Oddleiv Torsvik